
富山県薬剤師会・富山県病院薬剤師会
合同説明会のご案内

謹啓

皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 下記の通り、日医工株式会社の取り組みについて、富山県薬剤師会と

富山県病院薬剤師会の合同で説明会を開催することになりました。

時節柄大変ご多忙の事と存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内を申し上げます。

謹白
記

日時 ： 2023年2月6日(月)  19:00～20:00

会場 ： WEB開催

【情報提供】

「安心と信頼への取り組み ～富山工場の改善状況～ 」

共催：(公社)富山県薬剤師会 富山県病院薬剤師会 日医工株式会社

※本説明会には、日本薬剤師研修センター研修単位は付与されません。

※本説明会は、薬剤師を対象として開催させていただきます。

参加申込方法

URLもしくは2次元バーコードから、お申し込みください。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_JoBKEi4jRAmJ8ODi2sa9cg

参加申込後、登録されたメールに視聴用の

URLが届きます。URLが届かない場合は、

2月3日(金)までに、下記の問い合わせ先に

ご連絡ください。説明会当日は対応できない

場合があることをご了承ください。

参加申込期限

2月2日(木)

【問い合わせ先】
公益社団法人富山県薬剤師会

TEL : ０７６－４２０－５４５０（代表） FAX : ０７６－４２０－５４５１

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_JoBKEi4jRAmJ8ODi2sa9cg

	スライド 1: 富山県薬剤師会・富山県病院薬剤師会 合同説明会のご案内

